1000029010 16 39006-M44 Bota Dielectrico Acero Flor Marron 43 60.663,75 16,00% 970.620,00 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 12.325.181,38

Bonificación

ARS 2.168.118,33-

Subtotal

ARS 10.157.063,05

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 2.132.983,25

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 12.290.046,30

Son Pesos DOCE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL CUARENTA Y SEIS CON TREINTA

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73457307482115

Fecha Vto: 18.11.2023

A
COD. 001

AV. EVA PERON 1452
2121, PEREZ, SANTA FE
Tel: +54(341) 526-3888
IVA: IVA Responsable Inscripto

FACTURA
00005 - 00192935
Fecha: 08.11.2023

[...]

61.431,49 16,00%

5,00%

1.167.198,31 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 12.325.181,38

Bonificación

ARS 2.168.118,33-

Subtotal

ARS 10.157.063,05

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 2.132.983,25

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 12.290.046,30

Son Pesos DOCE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL CUARENTA Y SEIS CON TREINTA

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73457307482115

Fecha Vto: 18.11.2023